
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки 

 

Розглянувши клопотання комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) загального розвитку № 3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради» та проект 

землеустрою, відповідно до .статей 12, 79-1, 92, 122, 186-1 Земельного Кодексу України, 

ст.50 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації комісії з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та 

керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному 

закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) загального розвитку №3 «Сонечко» 

Слобожанської селищної ради»  (і. н.34432907) для будівництва та обслуговування будівель 

закладів освіти, яка розташована на території Слобожанської селищної ради, с. Степове, 

вул. Ювілейна, 18. 

2. Передати комунальному закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 

загального розвитку № 3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради» в постійне користування 

земельну ділянку площею 0,3 га (кадастровий номер 1221487000:02:002:0048) для 

будівництва та обслуговування будівель закладів освіти. 

3. Провести державну реєстрацію речового права на земельну ділянку відповідно до вимог 

чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської селищної 

ради.  

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

880-19/VІІ 


